

TEMBO GUARD®
Tembotrione 34.4% w/w SC

NAGARJUNA NACL
Be assured

TEMBO GUARD®
Tembotrione 34.4% w/w SC

SELECTIVE HERBICIDE

Read leaflet before use.
ఉపయోగమునకు ముందు క్రిందవలె చదివండి.
वापरण्यापूर्वी पत्रक वाचा.
ഉപയോഗം ചെയ്തതിന് മുമ്പ് പരിചയപ്പെടുക.
استعمال سے قبل پڑھیں۔

TEMBO GUARD Tembotrione 34.4% w/w SC (Selective Herbicide)
Chemical Composition: Tembotrione (Active ingredients) : 34.40% w/w, Alcohols, C 13-15, ethoxylated (Emulsifier): 1.00% w/w, Isoxadifen-ethyl (Safening agent): 17.20% w/w, 1,2-Benzisothiazol-3(2H)-one3(2H)-isothiazolone, 2-methyl (Preservatives): 0.20% w/w, Poly[oxy(dimethyl silylene)] (Antifoaming agent): 0.20% w/w, 1,2-Propanediol (Antifreeze): 5.00% w/w, 2-Propanoic acid, 2-methyl-polymer with a-methyl-a-hydroxy poly(oxy- 1,2-ethanediyl) and methyl 2-methyl-2-propenoate graft copolymer (Dispersing agent): 3.00% w/w, Poly alkylene glycol ether (Dispersing agent): 1.00% w/w, Xanthan gum (Thickener): 0.18% w/w, Demineralised Water (Solvent): Q.S.%, Total: 100% w/w. **Pest Groups, Dosage, Direction for use Manner and time of application, Precautions, symptoms of poisoning and First Aid:** Please refer leaflet for details. **Antidote:** No specific is known. Treat symptomatically. **Recommendations:** Tembotrione 34.4% w/w SC is a selective herbicide recommended for use along with surfactant for control of broadleaf and grassy weeds in maize. Caution: "Not to Be Used on Crops Other Than Specified on This Label/Laeflet".

टेम्बो गार्ड टेम्बोट्रायन 34.40% भार / भार एस सी (चपनात्मक खरपतवारनाशक)
रासायनिक संरचना: टेम्बोट्रायन सक्रिय तत्व: 34.40% भार/भार, अल्कोहोल, सी13-15 इथॉक्सिलेटेड (इमसल्लिफायर): 1.00% भार/भार, आयसोक्साडिफिन-इथाईल (सेफनिंग एजेंट): 17.20% भार/भार, 1,2-बेंझिसोथायझोल-3(2एच) - वन3(2एच) - आयसोथायझोलोन, 2- मिथाइल (प्रिस्वर्वेटिव): 0.20% भार/भार, पॉलि(ऑक्सि डायमिथाईलसायलिलीन) (एंटीफोमिंग एजेंट): 0.20% भार/भार, 1,2-प्रोपेनोइक एसिड, 2- मिथाइल-ग्रैफ्ट कोपोलीमर (डिस्पर्सिंग एजेंट): 3.00% भार/भार, पॉलीअल्कीलेन ग्लाइकॉल ईथर (डिस्पर्सिंग एजेंट): 1.00 % भार/भार, डीएमएस गम (थिकेनर): 0.18 % भार/भार, डिमिनेराइज्ड वाटर (सॉल्वेंट), पर्याप्त मात्रा % भार/भार, कुल: 100% भार/भार। **(फसलें और नाशक जीव समूह, मात्रा, उपयोग के लिए निर्देश और रीति और अनुप्रयोग का समय, सुरक्षा पूर्वाधानियाँ, विषाक्तकरण के लक्षण, प्रथमिक उपचार:** कृपया ववरण के लिए पत्रक का संदर्भ ले। **विष नाशक:** कोई विशेष विष नाशक नहीं है। लक्षणनुसार इलाज करें। **उपयोग:** टेम्बोट्रायन 34.4भार/भार घुलनशील सांद्रण यह चुनिंदा खरपतवारनाशक है जिसका सिकारिश मक्के के फसल में अन्यवाले बीड़े पत्तेवाले और धानसम खरपतवार के नियंत्रण के लिए सरग्रेन्ट के साथ किया जाता है। **सावधानियाँ कथन:** इस खरपतवारनाशक को तेवर पर दिये हुए विवरण के अनुसार इस्तेमाल करने के अलावा किसी अन्य उद्देश्य हेतु इस्तेमाल नहीं करेंगे।

For Agricultural use SHAKE WELL BEFORE USE
कृषि उपयोग के लिए

NACL/H/TEMBOGUARD/20/ FEB 2025
In case of any complaints, please contact Customer Care Cell Executive, Phone **040-2335 0235**
E mail: customercare@naclind.com
Address: Same as Marketed by Address
TEMBOGUARD® is the registered trademark of NACL Industries Limited.

SELECTIVE HERBICIDE

Keep out of reach of children.
DANGER
Keep in cool, dry place away from heat and open flame.

Manufactured & Marketed by:
NACL Industries Limited,
CIN: L24219TG1986PLC016607
Plot No. 12-A, "C" Block, Lakshmi Towers, Nagarjuna Hills, Punjagutta, Hyderabad - 500 082, Telangana, India.
Factory II: D. No. 4-208, Ethakota- 533 238, Dr. B. R. Ambedkar Konaseema Dist., A.P., India. Website: www.naclind.com

उत्पादक एवं विक्रेता:
ऐन.ऐ.सी.एल. इंडस्ट्रीज लिमिटेड
प्लाट नं:12-A, 'C' ब्लॉक, लक्ष्मी टॉवर्स नागार्जुन हिल्स, पंजागुट्टा, हैदराबाद-500082, तेलंगाणा, भारत. **कर्मगार II:** डॉर नंबर: 4-208, ईताकोटा -533 238, डॉ. बी. आर. अम्बेडकर कोनासीमा जिला, आंध्र प्रदेश, भारत.

Reg.No./ रजि.नं.: **CIR-273546/2023-Tembotrione (SC) (444)-130**
Mfg.Lic.No./ उत्पादन लाइसेंस नं.: **46/75-77, Dt. 06-04-1977**
Batch No. / बैच नं.:
Mfg. date / निर्माण तिथि:
Exp. date / उपयोग की अवधि तिथि:
Max. Retail Price : ₹ (inclusive of all taxes)
अधिकतम खुदरा मूल्य: ₹
उपरोक्त मूल्य: ₹
Unit Sale Price ₹
कुल बिक्री मूल्य ₹

Net Content/ शुद्ध मात्रा:
TEMBO GUARD 230 ml
TEMBO GUARD SURFACTANT 800 ml

230 ml: 165(L) x 98(W) x 210(H) mm